Estando todos os licitantes com os documentos em regularidade com disposto em edital, 
passou-se para a abertura das propostas comerciais. Sanado todos os requisitos legais a comissão 

permanente de licitações, declarou a empresa BIO WORLD SISTEMAS LTDA vencedora da 

licitação com a proposta no valor de R$ 39.180,00 (trinta e nove mil e cento e oitenta reais), os 

licitantes se manifestaram abrindo mão de quaisquer recursos cabíveis, não havendo mais nada a 

declarar, a Comissão encerrou o certame que vai abaixo por todos os presentes assinado.

Francis Bevilacqua^Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.